
UCHWAŁA NR V/22/7/2016
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 16 maja 2016 r.

w sprawie
określenia zadań, na które Województwo Śląskie przeznacza

w 2016 roku środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych oraz przeznaczenia kwoty w wysokości

884 419 zł na dofinansowanie kosztów działania 12 zakładów aktywności
zawodowej, funkcjonujących na dzień 31 grudnia 2015 roku

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 roku, poz. 486) oraz art. 35 ust. 1 pkt 5, 6 i ust. 2, art. 48 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o 
rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tekst jednolity Dz.U. Nr 127 z 
2011 roku, poz. 721 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Przeznacza się ustalone według algorytmu środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych na realizację poniższych zadań Samorządu Województwa Śląskiego w 2016 roku:

1) dofinansowanie kosztów tworzenia i działania zakładów aktywności zawodowej,

2) dofinansowanie robót budowlanych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku – Prawo 
budowlane (Dz. U. z 2016 roku, poz. 290 z późn. zm.), dotyczących obiektów służących rehabilitacji, w 
związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów, zgodnie z 
załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Z ustalonych według algorytmu środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych na realizację zadań Samorządu Województwa Śląskiego w 2016 roku przeznacza się 
kwotę: 884 419 zł na dofinansowanie kosztów działania 12 zakładów aktywności zawodowej, funkcjonujących 
na dzień 31 grudnia 2015 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Grzegorz Wolnik

Id: ABC5E628-1B09-4BD7-95AC-9A6303AB2617. Podpisany Strona 1



załącznik do uchwały 

Nr V/22/7/2016 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 16 maja 2016 roku 

 

W dniu 15 marca br. Zastępca Prezesa Zarządu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych pismem WEF/144/2016/w poinformował Marszałka Województwa Śląskiego o dokonaniu 

przez Zarząd podziału środków przewidzianych w planie finansowym PFRON na 2016 rok i o wielkości 

środków przypadających w wyniku tego podziału na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i 

społecznej w województwie śląskim. 

Na zadania Województwa Śląskiego przypadła w 2016 roku kwota według algorytmu: 17 571 852,00 zł. Kwotę 

tą Województwo Śląskie w 2016 roku przeznacza na następujące zadania: 

1) dofinansowanie kosztów bieżącej działalności 12 zakładów aktywności zawodowej, funkcjonujących na 

dzień 31 grudnia 2015 roku, w kwocie: 

a) 8 883 581,00 zł, zgodnie z pismem PFRON, znak: WEF/144/2016/w, 

b) 884 419,00 zł (brak zapewnionej kwoty ze środków PFRON, Fundusz poinformował, że kwotę tą 

Sejmik Województwa Śląskiego w drodze uchwały może uzupełnić z puli środków PFRON 

przeznaczonych na pozostałe zadania ustawowe). 

Łącznie na dofinansowanie kosztów działalności 12 zakładów aktywności zawodowej przeznacza się kwotę: 

9 768 000,00 zł. 

2) dofinansowanie kwotą: 566 051,51 zł robót budowlanych w obiektach służących rehabilitacji osób 

niepełnosprawnych, z tytułu zawartych umów wieloletnich z poniższymi Wnioskodawcami: 

 

nazwa 

Wnioskodawcy 
nazwa przedsięwzięcia 

kwota dofinansowania  

ze środków PFRON 

2014 r. 2015 r. 2016 r. 

Powiat Wodzisławski 

Modernizacja łazienek 

W Domu Pomocy 

Społecznej 

im. Papieża Jana Pawła II 

w Gorzycach 

250 000,00 

zł 
229 993,06 zł 229 992,93 zł 

 

nazwa 

Wnioskodawcy 
nazwa przedsięwzięcia 

kwota dofinansowania 

ze środków PFRON 

2015 r. 2016 r. 

Specjalistyczny 

Psychiatryczny 

Zespół 

Opieki Zdrowotnej 

w Bielsku-Białej 

„Rozbudowa i modernizacja infrastruktury 

Warsztatów Terapii Zajęciowej przy 

Specjalistycznym Psychiatrycznym Zespole 

Opieki Zdrowotnej w Bielsku-Białej, 

ul. Olszówka 77, 43-309 Bielsko-Biała” 

131 046,50 zł 336 058,58 zł 

 

3) realizację złożonych w bieżącym roku wniosków o dofinansowanie ze środków PFRON kosztów tworzenia i 

działania zakładów aktywności zawodowej, w łącznej kwocie: 1 802 503,15 zł; 

4) dofinansowanie kwotą: 5 435 297,34 zł do realizacji robót budowlanych w obiektach służących rehabilitacji 

osób niepełnosprawnych, w związku ze złożonymi do 30 listopada 2015 roku wnioskami. 

Id: ABC5E628-1B09-4BD7-95AC-9A6303AB2617. Podpisany Strona 1




